Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

EDITAL CPSP 17/2020

CONVOCA PARA ENTREVISTA OS
CANDIDATOS PARA ALUNO OUVINTE DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO
SENSU EM PSICOLOGIA, MESTRADO E
DOUTORADO, DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Psicologia da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital CPSP 13/2020, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1º Ficam convocados os candidatos inscritos no processo seletivo para aluno ouvinte do

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Psicologia, mestrado e doutorado, da Universidade

São Francisco – USF para realizar a entrevista no dia 4 de agosto, as 10h, por videoconferência no

Google Meet,  pelo link meet.google.com/abh-apwf-fiw, os quais deverão estar disponíveis conforme

relação a seguir

I. Alessandra da Glória de Andrade

II. Alexandre Marques Jaloto Rego

III. Aline Giovana Sarti

IV. Aline Morais Geremias

V. Allan Waki de Oliveira

VI. Cristina Bueno Maciel Massens

VII. Daniela Boucinha Da Silva

VIII. Deborah Paula Toniolo Galina

IX. Flávia Raquel Pacheco Esteves

X. Francine Náthalie Ferraresi Rodrigues Queluz

XI. Gisele Magarotto Machado

XII. João Paulo Araújo Lessa

XIII. Kívia Neves Fiaux Rodrigues

XIV. Laís Santos

XV. Marcela Hipólito De Souza

XVI. Natalicio Augusto Da Silva Junior

XVII. Nathalia Mambrini Sandoval Barbosa

20
0-

2
de

 2
4/

08
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

es
tru

tu
ra

 d
e

C
ha

ve
s

Pú
bl

ic
as

 B
ra

si
le

ira
 -

IC
P-

Br
as

il.
 E

st
e

do
cu

m
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 R

od
ol

fo
 A

ug
us

to
 M

at
te

o
Am

bi
el

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 1
FC

E-
7A

A4
-4

BD
9-

D
3C

6.

Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

XVIII. Orjana de Oliveira Pacheco Rossi

XIX. Pâmela Fardin Pedruzzi

XX. Patricia Guida Navarro

XXI. Priscila Zaia Bassinello

XXII. Tatiana Cristina Henrique Vieira

Art. 2º No dia 6 de agosto de 2020 será divulgado, mediante edital publicado no site da USF, o

resultado do processo de seleção dos alunos candidatos ao regime de aluno ouvinte.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, 3 de agosto de 2020.

Rodolfo Augusto Matteo Ambiel
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Psicologia

20
0-

2
de

 2
4/

08
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

es
tru

tu
ra

 d
e

C
ha

ve
s

Pú
bl

ic
as

 B
ra

si
le

ira
 -

IC
P-

Br
as

il.
 E

st
e

do
cu

m
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 R

od
ol

fo
 A

ug
us

to
 M

at
te

o
Am

bi
el

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 1
FC

E-
7A

A4
-4

BD
9-

D
3C

6.